
POSTANOWIENIE nr 138/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Przodkowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Przodkowo ustalonych 
postanowieniem Nr 22/2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Gminy Przodkowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 406, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. 
poz. 332). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Przodkowo, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Przodkowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przodkowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F55BC2-42C2-4647-A18F-A6ECBF098A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 138/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Przodkowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Czeczewo, Tokarskie Pnie 1 
2 Hopy, Masłowo 1 
3 Kczewo, Przodkowo ul. Za Strumykiem 1 

4 

Rąb, Trzy Rzeki, Kłosówko, Kłosowo ulice: Brzozowa, Dębowa, Dworska, 
Jałowcowa, Jarzębinowa, Jęczmienna, Kasztanowa, Kieleńska, Klonowa, 

Lipowa, Łubinowa, Na Stoku, Na Zagajnik, Por. Klemensa Wickiego, 
Pszenna, Rajska, Słonecznikowa, Spacerowa, Spokojna, Strażacka, 

Świerkowa, Zielna, Zielona 

1 

5 Kobysewo 1 
6 Kosowo, Osowa Góra 1 

7 
Barwik, Hejtus, Pomieczyno ulice: Kartuska, Królewska, Krótka, Lazurowa, 

Leśna, Lipowa, Łączny Dół, Przytulna, Serdeczna, Słoneczna, Słupia, 
Zacisze, Żytnia, Wilanowo ulice: Kartuska, Radosna, Sosnowa 

1 

8 

Otalżyno, Pomieczyno ulice: Adama Mickiewicza, Boczna, Bursztynowa, 
Cicha, Diamentowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jeziorna, Kaszubska, Ks. 
Borka, Ks. Szymichowskiego, Księżycowa, Kwiatowa, Malinowa, Miła, 
Nowa, Platynowa, Spacerowa, Spokojna, Stawisko, Swojska, Szafirowa, 

Szkolna, Szmaragdowa, Widokowa, Wodna, Wrzosowa, Złota, Wilanowo 
ulice: Antracytowa, Brzozowa, Dolna, Długa, Górna, Nowe Osiedle, 
Pogodna, Polna, Rubinowa, Srebrna, Wilanowska, Zielona, Ziołowa, 

Wilanowo Nr 68, 80, 84, 85 

1 

9 
Młynek, Smołdzino, Przodkowo ulice: Brzozowa, Dolna, Gdańska, 

Jarzębinowa, Kalinowa, Kartuska, Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, Modra, 
Pogodna, Polna, Pomieczyńska, Rodzinna, Skowronkowa, Słoneczna, Złota 

1 

10 

Bursztynik, Kawle Dolne, Kawle Górne, Kłosowo ulice: Jesionowa, Leśna, 
Leśna Polana, Leśne Zacisze, Nad Potokiem, Nad Stawem, Podleśna, 

Wrzosowa, Przodkowo ulice: Brylantowa, Bukowa, Bursztynowa, 
Diamentowa, Jantarowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Perłowa, Topolowa, 

Widokowa 

1 

11 
Przodkowo ulice: im. Aleksandra Majkowskiego, im. Hieronima 

Derdowskiego, Jabłoniowa, Jeziorna, Ks. Józefa Paszoty, Na Skarpie, Pod 
Lasem, Podgórna, Rubinowa, Sportowa 

1 

12 Bagniewo, Bielawy, Brzeziny, Czarna Huta, Gliniewo, Stanisławy, Szarłata 1 
13 Tokary, Nowe Tokary 1 
14 Warzenko 1 
15 Załęże, Załęskie Piaski 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F55BC2-42C2-4647-A18F-A6ECBF098A2D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 138/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Przodkowo na okręgi wyborcze


